
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الهدى الأهلية  الأبتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1409

1

2

3

4

5

6

7

8

221811409001

221811409002

221811409003

221811409004

221811409005

221811409006

221811409007

221811409008

احمد حسن علي كاظم

احمد مرتضى حسن حسون

حسنين خالد عامر عبدالرزاق

حسين علي حسن محيسن

سجاد عمار مجبل عبد

سيف محمد صبار خلف

عباس فياض جويد رباط

عباس نزار ناصر فراك

76

68

81

66

86

73

74

83

69

63

66

60

77

70

66

75

42

42

40

41

80

57

50

55

60

38

54

43

83

71

61

74

56

41

61

44

72

59

62

69

81

63

68

63

85

84

64

76

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

483

414

377

432

0

0

0

0

80.5

69

62.83

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

67

85

68

85

72

76

80

67

65

59

53

69

65

73

68

28

30

22

26

68

48

38

48

64

24

55

34

88

60

61

71

54

31

56

37

64

50

68

71

84

64

62

70

82

84

62

78

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

456

0

0

0

0

0

0

0

76

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

69

76

63

86

74

71

86

71

61

72

67

85

74

59

82

56

53

58

56

92

66

57

61

56

52

52

51

78

81

61

76

58

51

66

51

80

68

55

66

77

61

74

56

88

84

65

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

347

398

344

509

447

368

444

64.67

57.83

66.33

57.33

84.83

74.5

61.33

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الهدى الأهلية  الأبتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1409

9

10

11

12

13

14

15

16

221811409009

221811409010

221811409011

221811409012

221811409013

221811409014

221811409015

221811409016

عصام محمد كامل حامد

علي احمد جليل خلف

علي حيدر قحطان حسين

علي قاسم حمود سعدون

علي الكرار كريم علوان مانع

كاظم حسين هاشم جبر

محمد هادي صالح محمد

محمدصادق محمد موسى نعمه

96

62

69

48

70

60

87

85

95

50

68

44

63

38

77

69

94

36

37

34

37

34

65

39

95

40

44

36

39

39

77

51

98

50

59

31

50

39

70

50

94

60

66

48

54

44

62

67

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

572

0

0

0

0

0

438

0

95.33

0

0

0

0

0

73

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

70

70

46

80

65

93

90

90

42

63

37

61

25

73

63

88

20

24

18%

22

16%

42

24

90

29

30

18%

26

28

61

40

96

44

58

16%

40

27

66

35

88

66

64

46

42

38

44

50

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

544

0

0

0

0

0

0

0

90.67

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

53

67

50

60

54

81

79

100

54

72

50

64

50

81

74

100

51

50

50

52

51

88

54

100

50

57

53

51

50

93

61

99

50

59

45

54

51

74

58

100

54

67

50

66

50

80

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

599

312

372

0

347

306

497

410

99.83

52

62

0

57.83

51

82.83

68.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الهدى الأهلية  الأبتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1409

17

18

19

20

21

22

23

24

221811409017

221811409018

221811409019

221811409020

221811409021

221811409022

221811409030

221821409023

مرتضى حميد دشر عواد

مصطفى احمد حميد علي

مصطفى حسن صالح حسن

مقتدى حسين ياسر حسين

منتظر عماد جاسم احمد

منتظر محمد حسين علوان

سجاد علي حسين كاظم

ام البنين حيدر موسى نعمه

80

80

85

87

50

55

81

95

68

72

69

87

55

40

67

94

78

50

51

68

38

38

50

64

68

57

37

65

37

37

59

75

73

69

50

72

30

33

62

75

69

58

66

85

48

48

68

84

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

436

386

0

464

0

0

387

487

72.67

64.33

0

77.33

0

0

64.5

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

81

90

87

50

60

85

90

60

62

57

83

55

29

69

91

68

35

40

54

28

24

30

46

50

43

23

55

24

21

51

64

74

67

40

67

13%

16%

58

76

66

46

54

82

42

46

63

74

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

399

0

0

428

0

0

0

0

66.5

0

0

71.33

0

0

0

0

4 باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

79

79

87

50

50

76

99

76

81

80

91

54

51

65

96

87

54

62

82

48

52

64

82

86

70

50

75

50

53

66

86

72

70

57

76

46

50

65

73

72

69

77

88

53

50

72

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

471

423

405

499

0

306

408

530

78.5

70.5

67.5

83.17

0

51

68

88.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الهدى الأهلية  الأبتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1409

25

26

27

28

29

30

221821409024

221821409025

221821409026

221821409027

221821409028

221821409029

بنين قاسم محمد طعمه

زهراء ناجي هاشم محمد

زهراء نبيل مزهر فرج

زينب خلف دعيدع جبير

فاطمة حسين سرحان نجم

فاطمة علي حسين ضيدان

93

73

84

91

87

89

90

63

77

83

84

72

76

50

53

60

59

57

79

50

67

62

53

55

85

63

71

78

78

75

96

71

76

83

88

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

519

370

428

457

449

418

86.5

61.67

71.33

76.17

74.83

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

75

90

93

88

95

85

58

75

78

86

67

60

34

41

44

50

48

64

40

70

44

42

49

76

64

73

77

77

76

92

62

78

76

85

62

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

467

0

0

0

0

0

77.83

0

0

0

0

0

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

71

77

89

86

82

94

68

78

88

81

76

91

66

65

76

68

66

94

55

63

80

64

61

94

62

69

78

78

73

100

79

74

90

91

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

401

426

501

468

435

94.83

66.83

71

83.5

78

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الهدى الأهلية  الأبتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1409

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الناصريةالمركز

30

المشاركون

17

الناجحون

7

المكملون

6

نسبة النجاحالراسبون

 56.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030282

 16.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

303051411
 93.33% 0


