

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الهدى الأهلية الأبتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.67	388	77	58	56	56	71	70	السعي		221811409001	1
	مكمل	0	0	84	54	64	28	67	81	الامتحان النهائي	ن علي كاظم	احمد حس	
	مكمل	0	0	81	56	60	42	69	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.83	347	61	51	52	53	61	69	السعي		221811409002	2
	راسب	0	0	64	31	24	30	65	67	الامتحان النهائي	سی حسن حسون	احمد مرتض	
	راسب	0	0	63	41	38	42	63	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	74	66	52	58	72	76	السعي		221811409003	3
	مكمل	0	0	62	56	55	22	59	85	الامتحان النهائي	عامر عبدالرزاق	حسنين خالد	
	مكمل	0	0	68	61	54	40	66	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.33	344	56	51	51	56	67	63	السعي		221811409004	4
	راسب	0	0	70	37	34	26	53	68	الامتحان النهائي	ي حسن محيسن	حسین علّم	
	راسب	0	0	63	44	43	41	60	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	88	80	78	92	85	86	السعي		221811409005	5
	ناجح	76	456	82	64	88	68	69	85	الامتحان النهائي	ار مجبل عبد	سجاد عم	
	ناجح	80.5	483	85	72	83	80	77	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	84	68	81	66	74	74	السعي		221811409006	6
	مكمل	0	0	84	50	60	48	65	72	الامتحان النهائي	د صبار خلف	سیف محه	
	ناجح	69	414	84	59	71	57	70	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	65	55	61	57	59	71	السعي		221811409007	7
	مكمل	0	0	62	68	61	38	73	76	الامتحان النهائي	ض جويد رباط	عباس فياد	
قرار	ناجح	62.83	377	64	62	61	<u>50</u>	66	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	73	66	76	61	82	86	السعي		221811409008	8
	مكمل	0	0	78	71	71	48	68	80	الامتحان النهائي	ر ناصر فراك	عباس نز آر	•
	ناجح	72	432	76	69	74	55	75	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الهدى الأهلية الأبتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	99.83	599	100	99	100	100	100	100	السعي		221811409009	9
	ناجح	90.67	544	88	96	90	88	90	92	الامتحان النهائي	د کامل حامد	عصام محه	
	ناجح	95.33	572	94	98	95	94	95	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	52	312	54	50	50	51	54	53	السعي		221811409010	10
	راسب	0	0	66	44	29	20	42	70	الامتحان النهائي	جلیل خلف	علي احمد	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	40	36	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	62	372	67	59	57	50	72	67	السعي	,	221811409011	11
	مكمل	0	0	64	58	30	24	63	70	الامتحان النهائي	قحطان حسين	علي حيدر	
	مكمل	0	0	66	59	44	37	68	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	45	53	50	50	50	السعي		221811409012	12
	راسب	0	0	46	16%	18%	18%	37	46	الامتحان النهائي	حمود سعدون	علي قاسم	
	راسب	0	0	48	31	36	34	44	48	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	66	54	51	52	64	60	السعي		221811409013	13
	راسب	0	0	42	40	26	22	61	80	الامتحان النهائي	ريم علوان مانع	علي الكرار ك	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	39	37	63	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	51	306	50	51	50	51	50	54	السعي		221811409014	14
	راسب	0	0	38	27	28	16%	25	65	الامتحان النهائي	ن هاشم جبر	کاظم حسی	
	راسب	0	0	44	39	39	34	38	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	80	74	93	88	81	81	السعي		221811409015	15
	مكمل	0	0	44	66	61	42	73	93	الامتحان النهائي	، صالح محمد	محمد هادي	
	ناجح	73	438	62	70	77	65	77	87	الدرجة النهائية	_	•	
	ناجح	68.33	410	84	58	61	54	74	79	السعي		221811409016	16
	راسب	0	0	50	35	40	24	63	90	الامتحان النهائي	حمد موسى نعمه	محمدصادق م	
قرار	مكمل	0	0	67	<u>50</u>	51	39	69	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الهدى الأهلية الأبتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلمي		تس
	ناجح	78.5	471	72	72	86	87	76	78	السعي	221811409	017	17
	ناجح	66.5	399	66	74	50	68	60	81	الامتحان النهائي	مرتضى حميد دشر عواد		
	ناجح	72.67	436	69	73	68	78	68	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	69	70	70	54	81	79	السعي	221811409	018	18
	راسب	0	0	46	67	43	35	62	81	الامتحان النهائي	مصطفى احمد حميد علي	•	
قرار	ناجح	64.33	386	58	69	57	<u>50</u>	72	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	77	57	50	62	80	79	السعي	221811409	019	19
	راسب	0	0	54	40	23	40	57	90	الامتحان النهائي	مصطفی حسن صالح حسن		
قرار	مكمل	0	0	66	<u>50</u>	37	51	69	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	83.17	499	88	76	75	82	91	87	السعي	221811409	020	20
	ناجح	71.33	428	82	67	55	54	83	87	الامتحان النهائي	مقتدى حسين ياسر حسين		
	ناجح	77.33	464	85	72	65	68	87	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	46	50	48	54	50	السعي	221811409	021	21
	راسب	0	0	42	13%	24	28	55	50	الامتحان النهائي	منتظر عماد جاسم احمد		
	راسب	0	0	48	30	37	38	55	50	الدرجة النهائية			
	ناجح	51	306	50	50	53	52	51	50	السعي	221811409	022	22
	راسب	0	0	46	16%	21	24	29	60	الامتحان النهائي	منتظر محمد حسين علوان		
	راسب	0	0	48	33	37	38	40	55	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	72	65	66	64	65	76	السعي	221811409	030	23
	مكمل	0	0	63	58	51	30	69	85	الامتحان النهائي	سجاد علي حسين كاظم		
قرار	ناجح	64.5	387	68	62	59	<u>50</u>	67	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.33	530	94	73	86	82	96	99	السعي	221821409	023	24
	مكمل	0	0	74	76	64	46	91	90	الامتحان النهائي	ام البنین حیدر موسی نعمه		
	ناجح	81.17	487	84	75	75	64	94	95	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الهدى الأهلية الأبتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	94.83	569	100	94	94	91	94	96	السعي		221821409024	25
	ناجح	77.83	467	92	76	64	60	85	90	الامتحان النهائي	م محمد طعمه	بنین قاس	
	ناجح	86.5	519	96	85	79	76	90	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	79	62	55	66	68	71	السعي		221821409025	26
	مكمل	0	0	62	64	40	34	58	75	الامتحان النهائي	بي هاشم محمد	ز هراء ناد	
قرار	ناجح	61.67	370	71	63	<u>50</u>	50	63	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	74	69	63	65	78	77	السعي		221821409026	27
	مكمل	0	0	78	73	70	41	75	90	الامتحان النهائي	ل مز هر فرج	ز هراء نبي	
	ناجح	71.33	428	76	71	67	53	77	84	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	83.5	501	90	78	80	76	88	89	السعي		221821409027	28
	مكمل	0	0	76	77	44	44	78	93	الامتحان النهائي	، دعیدع جبیر	زينب خلف	
	ناجح	76.17	457	83	78	62	60	83	91	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	78	468	91	78	64	68	81	86	السعي		221821409028	29
	مكمل	0	0	85	77	42	50	86	88	الامتحان النهائي	ین سرحان نجم	فاظمة حس	
	ناجح	74.83	449	88	78	53	59	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	77	73	61	66	76	82	السعي		221821409029	30
	مكمل	0	0	62	76	49	48	67	95	الامتحان النهائي	، حسین ضیدان	فاطمة علي	'
	ناجح	69.67	418	70	75	55	57	72	89	الدرجة النهائية		-	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الهدى الأهلية الأبتدائية

1409

النتبحه	الأمحمد عالأمحدال	الاحتماعيات	العلو م	الد باضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	ا الاسلامية ا	اسم التلميذ	ا د قم التلميذ	
البيب	المجموح المعدل	الاجتماعيات	العلوم	اريصيات	ا اللغاد العربيد اللغاد الانسيرياد ا	الاسارميية	اسم اسمیت	ا ريم اسميد ا	
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				·	· '	1

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.33%	0	2	28	30	30	السعي
16.67%	11	14	5	30	30	الامتحان
56.67%	6	7	17	30	30	النهائي